

**Reparatia capitala (restaurare) a blocului vechi (Bloc A)
al I.P.L.T."Gh.Asachi" din str.Bucuresti 64, sect.
Centru, mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-11
Utilaj tehnologic (etaj)

Valoarea de deviz 985 058,0 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтируемое оборудование				
1	Цена фирмы	Uscator pentru manii	buc	4,00	1 050,00	4 200,00
Cheltuieli directe					lei	4 200,00
Cheltuieli de depozitare					1,20 %	50,40
Total Монтируемое оборудование						4 250,40
Incluziv salariu						0,00
		2. Немонтируемое оборудование				
2	Цена фирмы	Banca elevi	buc	264,00	730,00	192 720,00
3	Цена фирмы	Scaun elevi	buc	264,00	429,00	113 256,00
4	Цена фирмы	Scaun profesor	buc	9,00	340,00	3 060,00
5	Цена фирмы	Masa profesor	buc	9,00	3 500,00	31 500,00
6	Цена фирмы	Masa si scaun de birou profesor	buc	40,00	3 840,00	153 600,00
7	Цена фирмы	Masa si scaun de birou	buc	6,00	3 840,00	23 040,00
8	Цена фирмы	Dulap pentru elevi	buc	46,00	1 900,00	87 400,00
9	Цена фирмы	Dulap	buc	6,00	3 000,00	18 000,00
10	Цена фирмы	Dulap pentru carti	buc	39,00	3 000,00	117 000,00
11	Цена фирмы	Tabla	buc	9,00	3 239,00	29 151,00
12	Цена фирмы	Monitor	buc	9,00	3 900,00	35 100,00
Cheltuieli directe					lei	803 827,00

1	2	3	4	5	6	7
Cheltuieli de depozitare			1,20 %		9 645,92	
Total Немонтируемое оборудование						813 472,92
Incluziv salariu						0,00
		3. Монтажные работы				
13	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	4,00	23,42	93,69
Cheltuieli directe			lei		93,69	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		18,16	
Cheltuieli de transport			7,00 %		0,91	
Cheltuieli de depozitare			2,00 %		0,26	
Cheltuieli de regie			76,00 %		61,35	
Total			100,00 +		174,37	
Beneficiu de deviz			6,00 %		10,46	
Total Монтажные работы						184,83
Incluziv salariu						80,72
		4. Стройработы				
14	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по п 2	h-om.	1,00	2 000,00	2 000,00
Cheltuieli directe			lei		2 000,00	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		450,00	
Total			100,00 +		2 450,00	
Cheltuieli de regie			14,50 %		355,25	
Total			100,00 +		2 805,25	
Beneficiu de deviz			6,00 %		168,31	
Total Стройработы						2 973,56
Incluziv salariu						2 000,00
Cheltuieli directe			lei		820 881,7	
TVA			20,00 %		164 176,3	

Total deviz: 985 058,0
Incluziv salariu 2 080,7

Intocmit (SRL "Eurostil Construct")
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala (restaurare) a blocului vechi (Bloc
A) al I.P.L.T."Gh.Asachi" din str.Bucuresti 64, sect.
Centru, mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-11
Utilaj tehnologic (etaj)

Valoarea de deviz 985 058,0 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-11:						

Manopera:

1.	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.	1,00	2 000,00	2 000,00
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,40	57,66	80,72
Total manopera						2 080,7

Materiale:

1.	101	Uscator pentru manii	buc	4,00	1 050,00	4 200,00
2.	102	Banca elevi	buc	264,00	730,00	192 720,00
3.	103	Scaun elevi	buc	264,00	429,00	113 256,00
4.	104	Scaun profesor	buc	9,00	340,00	3 060,00
5.	105	Masa profesor	buc	9,00	3 500,00	31 500,00
6.	106	Masa si scaun de birou profesor	buc	40,00	3 840,00	153 600,00
7.	107	Masa si scaun de birou	buc	6,00	3 840,00	23 040,00
8.	108	Dulap pentru elevi	buc	46,00	1 900,00	87 400,00
9.	109	Dulap	buc	6,00	3 000,00	18 000,00
10.	110	Dulap pentru carti	buc	39,00	3 000,00	117 000,00
11.	111	Tabla	buc	9,00	3 239,00	29 151,00
12.	112	Monitor	buc	9,00	3 900,00	35 100,00
13.	2051142950700	Dibluri	buc	8,16	1,59	12,97
Total materiale de construcții						808 040,0
Total utilaje de construcții						0,0

Total:

Cheltuieli directe	lei	820 881,7
TVA	20,00 %	164 176,3

Total deviz:

985 058,0

Intocmit

(SRL "Eurostil Construct")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**Reparatia capitala (restaurare) a blocului vechi (Bloc
A) al I.P.L.T."Gh.Asachi" din str.Bucuresti 64, sect.
Centru, mun.Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-11
Utilaj tehnologic (etaj)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтируемое оборудование				
1	Цена фирмы	Uscator pentru manii	buc			1 050,00
	101	Uscator pentru manii	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
		2. Немонтируемое оборудование				
2	Цена фирмы	Banca elevi	buc			730,00
	102	Banca elevi	buc	1,00	730,00	730,00
3	Цена фирмы	Scaun elevi	buc			429,00
	103	Scaun elevi	buc	1,00	429,00	429,00
4	Цена фирмы	Scaun profesor	buc			340,00
	104	Scaun profesor	buc	1,00	340,00	340,00
5	Цена фирмы	Masa profesor	buc			3 500,00
	105	Masa profesor	buc	1,00	3 500,00	3 500,00
6	Цена фирмы	Masa si scaun de birou profesor	buc			3 840,00
	106	Masa si scaun de birou profesor	buc	1,00	3 840,00	3 840,00
7	Цена фирмы	Masa si scaun de birou	buc			3 840,00
	107	Masa si scaun de birou	buc	1,00	3 840,00	3 840,00
8	Цена фирмы	Dulap pentru elevi	buc			1 900,00
	108	Dulap pentru elevi	buc	1,00	1 900,00	1 900,00
9	Цена фирмы	Dulap	buc			3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	109	Dulap	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
10	Цена фирмы	Dulap pentru carti	buc			3 000,00
	110	Dulap pentru carti	buc	1,00	3 000,00	3 000,00
11	Цена фирмы	Tabla	buc			3 239,00
	111	Tabla	buc	1,00	3 239,00	3 239,00
12	Цена фирмы	Monitor	buc			3 900,00
	112	Monitor	buc	1,00	3 900,00	3 900,00
		3. Монтажные работы				
13	RpSE27 A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			23,42
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	57,66	20,18
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,00	1,59	3,24
		4. Стройработы				
14	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.			2 000,00
	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.	1,00	2 000,00	2 000,00

Intocmit

(SRL "Eurostil Construct")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)